
 

 

 

 

                                                         NORGES BORDTENNISFORBUD 

                                             NORWEGIAN TABLE TENNIS ASSOCIATION  
                                                 Tilsluttet Norges Idrettsforbund og Olympia Komite, ITTF, ETTU, NETU 

 

PROTOKOLL STYREMØTE NR 6. (TEAMS) 27. OKTOBER 2022  

  

Til stede: 

Christian Ibenfeldt, Ragna Grindheim, Marianne Troppen Hornes og Tor Anders Rasmussen  

Forfall:  

Anne Haug, Anders Hovden og Birgitte Seierstad 

Fra Administrasjonen: 

Bengt Paulsen, Marte Grutle Aasebø og Ghassan Chaer  
 

I  GODKJENNE PROTOKOLL 

 

Sak 38/22 Godkjenne protokoll nr. 5/2022 

  

Vedtak:  Protokoll nr. 5 2022 ble godkjent.  

 

II  BESLUTNINGSSAKER 
 

Sak 39/22 Sesongen ildsjel 2022 

 Det har kommet inn forslag på følgende kandidater: 

Nina Jeletic Oslo BTK, Claus Tjelle Askim BTK, Atle Irgens Stord BTK, Roar Frøseth 

Tingvoll BTK og Jan Erik Støldal Stord BTK. 

   

Vedtak: Atle Irgens Stord BTK tildeles prisen som sesongen ildsjel. 

 

Sak 40/22 Lovnorm for Regioner i Norges Bordtennis Forbund 

GS har utarbeidet en ny lovnorm for Regionene. Dette er gjort ut ifra retningslinjer gitt av 

NIF, samt definerte oppgaver som Regionene skal gjennomføre. 

Styret må godkjenne den nye lovnormen, før den sendes til Regionene. (vedlegg) 

 

Vedtak: Lovnormen ble godkjent som fremlagt. 

 

Sak 40/22 NBTF jubileumsbok 

Vi har fått inn nye tilbud på trykking av boken fra Vestfold profilering og forretningstrykk. 

Tilbudene følger vedlagt. Det må også gjøres et vedtak på antall bøker som skal trykkes. 

 

Kevin Johansen er nesten ferdig med boken, og vil satser på lansering på tinget vårt i mai 

2023. 

 

Vedtak: Forretningstrykks tilbud ble vedtatt. Boken trykkes opp i 700 eks.  
  

Sak 41/22 Lønn ansatte fra 01.01.2023 

GS innstiller på en økning på 3.5%, flatt for alle ansatte. De fleste særforbund ligger 

mellom 3 - 4% i økning. 

 

Vedtak: 4% lønnsøkning ble vedtatt fra 01.01.2023. Når det gjelder trenere på 

korttidskontrakter, vil Sektor toppidrett vurdere en eventuell lønnsøkning. 



   

III  POLICY-OG UTREDNINGSSAKER 

 

3.1  Stupa Events- digitalt management 

Det er etablert en ressursgruppe. Gruppen har hatt møte med SBTF og Stupa (teams og 

Zoom), samt hatt interne møter. Christian har vært i Danmark og hatt møte med Sverige og 

Danmark. Christian informer om status og veien videre.  

 

Christian redegjorde for status i saken. Styret var positive til å gå videre, men det må noen 

avklaringer rundt bestilling og økonomi til, før man tar en endelig avgjørelse. Dette vil 

forhåpentligvis være klart til styremøtet i desember. 

 

3.2  Sukiru- rekrutterings app 

  Christian har vært på et møte med Danmark og Sverige, fått mer info om «appen». 

Christian informerer om dette. Styret må ta en avgjørelse på om dette er noe vi ønsker å 

arbeide videre med. Info følger vedlagt. 

 

Christian redegjorde for status i saken. Sverige vurderer fortsatt om de skal være med på 

«prosjektet» Avklaringer rundt økonomi og implementering må på plass før vi tar en 

endelig avgjørelse. Danmarks direktør Martin Lundkvist er invitert til tinget vårt i mai, og 

vil da presentere prosjektet/appen for bordtennis-Norge.    

 

3.3  Budsjett 2023  

Det er tiden for å starte arbeidet med budsjettet for 2023. Er det «større» prioriteringer som 

styret ønsker, så er det viktig at dette kommer frem tidlig i prosessen. Sektorene går 

igjennom sine respektive områder og gjør sine prioriteringer til neste styremøte i 

desember. Vi er avhengige av når vi får beskjed fra NIF på post 2-3-4 tildelinger, ettersom 

dette legger et grunnlag for mye av budsjettet. 

 

Det ligger an til å bli store investeringer for 2023 (Stupa og Sikuru). Styret må på møtet i 

desember ta en endelig avgjørelse på hvor pengene skal tas fra. Sektoren må også gjøre 

sine prioriteringer for 2023 budsjettet. GS går igjennom dette med hver enkelt sektor. 

 

4  INFORMASJONSSAKER 

 

4.1  Rapport fra President 

  * Status veteran EM 2023 

  * Status Waldner Cup  

  * Internasjonal info ETTU/ITTF/NETU 

       

4.2  Rapport fra Generalsekretær   

  * Økonomisk rapport pr. 17.10.2022 

  * Bingo 2023 

  * Representant VM para i Granada 

   * Tinget 2023 

   * Virksomhetsplan 2023- 2025 

   * VI stiftelsen, svar på søknad om støtte Para. 

   

4.3   Info fra sektorene (nytt)  

Sektorlederne/eller den som gis oppgaven, sender ut en rapport på hva som er 

nytt/gjennomført siden forrige møte, senest 3 dager før møtet. Eventuelle spørsmål kan 

stilles på møtet. 

   

Alle sektorene sendte inn rapport innen fristen. 



   

 

Neste møte medio desember (teams) 

 

 

 

Christian Ibenfeldt       

        President              

 

 

Marianne Troppen       Tor Anders Rasmussen  Ragna Grindheim       

Styremedlem   Styremedlem   Styremedlem  

           

 

  

Bengt Paulsen 

Generalsekretær 

 


